
“변화를 선도하는 강남, 희망을 선사하는 강남”

강 남 구

 수신 내부결재

(경유)

 제목 용역 입찰 공고(2015년 소음민원기동반 운영 민간용역)

주무관 최석렬 계약팀장 엄선회 재무과장 김병회 행정국장
12/16
오병혁

협조자

시행 재무과-30610 ( ) 접수 ( )

우 135-705 서울시 강남구 학동로 426 / www.gangnam.go.kr

전화 02-3423-5254 /전송 02-3423-8824 / srchoi@gangnam.go.kr / 대시민공개

          1. 환경과-44293(2014.12.15)호와 관련입니다.

         2. 용역 입찰 공고를 다음과 같이 지정정보통신망(국가종합전자조달 

www.g2b.go.kr)에 공고하고자 합니다.

           가. 용 역 명 : 2015년 소음민원기동반 운영 민간용역

           나. 입찰방법 : 일반경쟁입찰

           다. 전자입찰서 접수개시일시 : 2014.12.16(화) 17:00

           라. 전자입찰서 접수마감일시 : 2014.12.23(화) 16:00

           마. 개찰일시 : 2014.12.23(화) 16:00

           바. 공고게시일자 : 2014.10.16

           사. 공고내용 :“따로붙임”참조

붙임 : 1. 공고서 1부

       2. 산출내역서 1부

       3. 과업내용서 및 용역계약 특수조건 각 1부

       4. 2015년 소음민원기동반 운영 및 사업자 선정계획 1부


